
 
 

Informacje organizacyjne dla zawodników  
33. Maratonu Warszawskiego  

biegnących dla Fundacji „10 kwietnia” 
 
Szanowni Państwo! 
Dziękujemy za zaangażowanie i chęć wsparcia Fundacji „10 kwietnia”.  
Poniżej przesyłamy kilka informacji organizacyjnych. Życzymy udanego startu! 
 
Przed startem: 

1. Zgłoszenia zarejestrowanych zawodników w celu odebrania pakietów startowych będą 
przyjmowane w Biurze Zawodów w dniach 22 – 23 września (czwartek – piątek) w godz. 16-
20, 24 września (sobota) w godz. 10-20 w Biurze Zawodów w Centrum Olimpijskim oraz 25 
września (niedziela) w godz. 7-8 w Biurze Zawodów na Agrykoli.  

2. Wszyscy zawodnicy biegu otrzymają od Organizatora: numer startowy, opiekę na trasie, 
możliwość korzystania z punktów odświeżania na trasie biegu oraz pamiątkowy medal na 
mecie wraz z pakietem regeneracyjnym (napoje, owoce, ciepły posiłek). Dodatkowo 
Organizator zapewnia obsługę medyczną, możliwość skorzystania z masażów, depozyt 
ubraniowy na czas trwania biegu oraz możliwość skorzystania z natrysków. Organizator 
przygotował również Informator drogowy, dla osób podróżujących samochodem. Jest on 
dostępny na stronie: http://maratonwarszawski.com/files/informator_drogowy_1.pdf.  

3. Koszulki naszej Fundacji, w których będą Państwo biec będą do odbioru w Biurze Fundacji 
„10 kwietnia” przy al. Jana Pawła II 24 lok. 211 w Warszawie w dniach 22-23 września w godz. 
8-16 (prosimy o wcześniejszy kontakt!) lub w Biurze Zawodów (Centrum Olimpijskie przy  
ul. Wybrzeże Gdyńskie 4 w Warszawie) w dniu 24 września (sobota) w godz. 16-18. Będzie 
również możliwość odbioru koszulki w dniu w godz. 7:00 – 8:00 na stoisku Fundacji na 
Agrykoli (obok namiotu WOŚP). 
Będziemy wdzięczni za informację drogą mailową o wybranym przez Państwa terminie 
odbioru koszulki. 
 

 
 

 
nasze stoisko 



Dokładna mapa miasteczka maratońskiego znajduje się w Informatorze na stronie 
internetowej: http://www.maratonwarszawski.com.pl/files/folder_informacyjny.pdf. 
 

4. Chcielibyśmy poznać Państwa osobiście! Spotkanie przed startem z Zespołem Fundacji „10 
kwietnia” odbędzie się przy stoisku Fundacji w miasteczku maratońskim przy namiocie WOŚP 
o godz. 8:00 na Agrykoli. Chcielibyśmy zrobić pamiątkowe zdjęcie całej drużyny Fundacji. 

5. Drużyna Fundacji „10 kwietnia” składa się ze 131 osób. Chcielibyśmy, aby było Państwa 
dobrze widać na starcie. W tym celu przygotowaliśmy transparent, który chcielibyśmy, aby 
Państwo trzymali będąc w strefie startowej, a po starcie oddali wolontariuszowi, który będzie 
czekał wzdłuż trasy za linią startu. W tym celu potrzebujemy dwóch ochotników, którzy 
podejmą się trzymania transparentu  Ochotników prosimy o pilny kontakt: 
biuro@fundacja10kwietnia.pl.  

6. Zorganizowaliśmy również punkt kibicowania – przy al. Wilanowskiej na  16 km i 35 km 
przywitają Państwa i dodadzą sił  wiwatujący wolontariusze Fundacji oraz muzyka grana przez 
dj’ów. 

7. Chcielibyśmy uprzedzić Państwa, że być może zostaną Państwo poproszeni o krótką 
wypowiedź do mediów na temat Fundacji i startu w jej barwach. Chcielibyśmy prosić  
o zgłoszenie ochotników, którzy mogliby wypowiedzieć się w imieniu całej drużyny. Dla 
pozostałych przygotowaliśmy tekst o Fundacji i zestaw przykładowych pytań, które mogą 
Państwo usłyszeć. Ochotników prosimy o kontakt: biuro@fundacja10kwietnia.pl. 
Chcielibyśmy również przeprowadzić krótki wywiad z zawodnikiem, który uzyska najlepszy 
czas w drużynie.  

 
Nocleg: 

Dla osób, które zgłosiły do Organizatora chęć skorzystania z noclegu w hali sportowej – 
będzie to hala sportowa Liceum im. Bolesława Prusa przy ul. Zwycięzców 7/9 w Warszawie. 

 

 
 
Dokładne informacje o noclegu bezpośrednio u Organizatora: info@maratonwarszawski.com. 
 
 

Liceum im. 
Bolesława Prusa 



Na mecie: 
1. Po biegu zawodnicy będę mieli możliwość skorzystania z przebieralni i prysznica oraz masażu 

zapewnionych przez Organizatora, a także innych trakcji przygotowanych w miasteczku 
maratońskim. Wszystkie informacje znajdziecie Państwo w Informatorze na stronie 
http://www.maratonwarszawski.com.pl/files/folder_informacyjny.pdf.  

2. Po zakończeniu biegu zapraszamy każdego naszego biegacza do stoiska Fundacji na Agrykoli 
(tego samego, przy którym spotkamy się przed startem), gdzie chcielibyśmy Państwu wręczyć 
pamiątkowe  dyplomy i upominki. 

 
 

Ubezpieczenie: 
 33. Maraton Warszawski jest imprezą ubezpieczoną na zasadach ogólnych.  

Ubezpieczenie indywidualne na wypadek kontuzji lub innego nieszczęśliwego zdarzenia, 
które może stać się udziałem zawodnika w czasie biegu wymaga osobnej polisy wykupionej 
indywidualnie przez uczestnika. Fundacja nie ubezpiecza osób startujących i nie ponosi 
odpowiedzialności za ewentualne kontuzje podczas biegu maratońskiego. 
 
 

Informacje kontaktowe: 
W razie pytań czy wątpliwości jesteśmy do Państwa dyspozycji. Kontakt z Biurem Fundacji: 
biuro@fundacja10kwietnia.pl lub pod numerami telefonów: 22 652 20 22 lub 506 00 33 14. 
Zapraszamy również osobiście do siedziby Fundacji przy al. Jana Pawła II 24 lok. 211  
(PZU Tower, róg al. Jana Pawła II i ul. Grzybowskiej). Biuro Fundacji jest czynne  
od poniedziałku do piątku w godz. 8-16. 
 
W dniu startu prosimy o kontakt z p. Martą Dębską – 506 00 33 14. 


